Éclairage
							       Public
2 Sous réserve de modifications techniques.
Éclairage Public
Caractéristiques
•	 Montage selon le souhait du client avec des profilés
normalisés
•	 Caches isolants sans halogènes

PT 6A Cartouches fusibles 6 A, protection complète gG 281489
PT 10A Cartouches fusibles 10 A, protection complète gG 281490
PT 16A Cartouches fusibles 16 A, protection complète gG 281491
PT 20A Cartouches fusibles 20 A, protection complète gG 281492
PT 25A Cartouches fusibles 25 A, protection complète gG 281493
PT 35A Cartouches fusibles 35 A, protection complète gG 281494
PT 40A Cartouches fusibles 40 A, protection complète gG 281495
PT 50A Cartouches fusibles 50 A, protection complète gG 281496
PT 63A Cartouches fusibles 63 A, protection complète gG 281497
Fusibles à visser
Accessoires
6 Sous réserve de modifications techniques.
Disjoncteur de ligne
Caractéristique C / 10 kA / unipolaire
Type Désignation N° de réf.
LS-1L-10 Disjoncteur de ligne 1 L, 10 A, “C”
câblé et étiqueté 282398
LS-1L-13 Disjoncteur de ligne 1 L, 13 A, “C”
câblé et étiqueté 282399
LS-1L-16 Disjoncteur de ligne 1 L, 16 A, “C”
câblé et étiqueté 282400
LS-1L-20 Disjoncteur de ligne 1 L, 20 A, “C”
câblé et étiqueté 282401
LS-1L-25 Disjoncteur de ligne 1 L, 25 A, “C”
câblé et étiqueté 282402
LS-1L-32 Disjoncteur de ligne 1 L, 32 A, “C”
câblé et étiqueté 282403
LS-1L-40 Disjoncteur de ligne 1 L, 40 A, “C”
câblé et étiqueté 282404
LS-1L-50 Disjoncteur de ligne 1 L, 50 A, “C”
câblé et étiqueté 282405
LS-1L-63 Disjoncteur de ligne 1 L, 63 A, “C”
câblé et étiqueté 282406
Type Désignation N° de réf.
LS-1LN-10 Disjoncteur de ligne 1 LN, 10 A, “C”
câblé et étiqueté 282425
LS-1LN-13 Disjoncteur de ligne 1 LN, 13 A, “C”
câblé et étiqueté 282426
LS-1LN-16 Disjoncteur de ligne 1 LN, 16 A, “C”
câblé et étiqueté 282427
LS-1LN-20 Disjoncteur de ligne 1 LN, 20 A, “C”
câblé et étiqueté 282428
LS-1LN-25 Disjoncteur de ligne 1 LN, 25 A, “C”
câblé et étiqueté 282429
LS-1LN-32 Disjoncteur de ligne 1 LN, 32 A, “C”
câblé et étiqueté 282430
LS-1LN-40 Disjoncteur de ligne 1 LN, 40 A, “C”
câblé et étiqueté 282431
LS-1LN-50 Disjoncteur de ligne 1 LN, 50 A, “C”
câblé et étiqueté 282432
LS-1LN-63 Disjoncteur de ligne 1 LN, 63 A, “C”
câblé et étiqueté 282433
7Sous réserve de modifications techniques.
Caractéristique C / 10 kA / bipolaire
Type Désignation N° de réf.
LS-2L-10 Disjoncteur de ligne 2 L, 10 A, “C”
câblé et étiqueté 282407
LS-2L-13 Disjoncteur de ligne 2 L, 13 A, “C”
câblé et étiqueté 282408
LS-2L-16 Disjoncteur de ligne 2 L, 16 A, “C”
câblé et étiqueté 282409
LS-2L-20 Disjoncteur de ligne 2 L, 20 A, “C”
câblé et étiqueté 282410
LS-2L-25 Disjoncteur de ligne 2 L, 25 A, “C”
câblé et étiqueté 282411
LS-2L-32 Disjoncteur de ligne 2 L, 32 A, “C”
câblé et étiqueté 282412
LS-2L-40 Disjoncteur de ligne 2 L, 40 A, “C”
câblé et étiqueté 282413
LS-2L-50 Disjoncteur de ligne 2 L, 50 A, “C”
câblé et étiqueté 282414
LS-2L-63 Disjoncteur de ligne 2 L, 63 A, “C”
câblé et étiqueté 282415
Type Désignation N° de réf.
LS-2LN-10 Disjoncteur de ligne 2 LN, 10 A, “C”
câblé et étiqueté 282434
LS-2LN-13 Disjoncteur de ligne 2 LN, 13 A, “C”
câblé et étiqueté 282435
LS-2LN-16 Disjoncteur de ligne 2 LN, 16 A, “C”
câblé et étiqueté 282436
LS-2LN-20 Disjoncteur de ligne 2 LN, 20 A, “C”
câblé et étiqueté 282437
LS-2LN-25 Disjoncteur de ligne 2 LN, 25 A, “C”
câblé et étiqueté 282438
LS-2LN-32 Disjoncteur de ligne 2 LN, 32 A, “C”
câblé et étiqueté 282439
LS-2LN-40 Disjoncteur de ligne 2 LN, 40 A, “C”
câblé et étiqueté 282440
LS-2LN-50 Disjoncteur de ligne 2 LN, 50 A, “C”
câblé et étiqueté 282441
LS-2LN-63 Disjoncteur de ligne 2 LN, 63 A, “C”
câblé et étiqueté 282442
Disjoncteur de ligne
8 Sous réserve de modifications techniques.
Caractéristique C / 10 kA / tripolaire
Type Désignation N° de réf.
LS-3L-10 Disjoncteur de ligne 3 L, 10 A, “C”
câblé et étiqueté 282416
LS-3L-13 Disjoncteur de ligne 3 L, 13 A, “C”
câblé et étiqueté 282417
LS-3L-16 Disjoncteur de ligne 3 L, 16 A, “C”
câblé et étiqueté 282418
LS-3L-20 Disjoncteur de ligne 3 L, 20 A, “C”
câblé et étiqueté 282419
LS-3L-25 Disjoncteur de ligne 3 L, 25 A, “C”
câblé et étiqueté 282420
LS-3L-32 Disjoncteur de ligne 3 L, 32 A, “C”
câblé et étiqueté 282421
LS-3L-40 Disjoncteur de ligne 3 L, 40 A, “C”
câblé et étiqueté 282422
LS-3L-50 Disjoncteur de ligne 3 L, 50 A, “C”
câblé et étiqueté 282423
LS-3L-63 Disjoncteur de ligne 3 L, 63 A, “C”
câblé et étiqueté 282424
Type Désignation N° de réf.
LS-3LN-10 Disjoncteur de ligne 3 LN, 10 A, “C”
câblé et étiqueté 282443
LS-3LN-13 Disjoncteur de ligne 3 LN, 13 A, “C”
câblé et étiqueté 282444
LS-3LN-16 Disjoncteur de ligne 3 LN, 16 A, “C”
câblé et étiqueté 282445
LS-3LN-20 Disjoncteur de ligne 3 LN, 20 A, “C”
câblé et étiqueté 282446
LS-3LN-25 Disjoncteur de ligne 3 LN, 25 A, “C”
câblé et étiqueté 282447
LS-3LN-32 Disjoncteur de ligne 3 LN, 32 A, “C”
câblé et étiqueté 282448
LS-3LN-40 Disjoncteur de ligne 3 LN, 40 A, “C”
câblé et étiqueté 282449
LS-3LN-50 Disjoncteur de ligne 3 LN, 50 A, “C”
câblé et étiqueté 282450
LS-3LN-63 Disjoncteur de ligne 3 LN, 63 A, “C”
câblé et étiqueté 282451
Disjoncteur de ligne
9Sous réserve de modifications techniques.
Bornes